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SAATTEEKSI 
 
Tutkijoiden mielenkiinto suomalaisten solmimia monikulttuurisia avioliittoja 
kohtaan on kasvanut viime vuosina kyseisten liittojen yleistymisen myötä. 
Tämä bibliografia käsittää monentyyppistä kirjallisuutta; mukana on niin 
tutkimuksia, lehtiartikkeleita ja kaunokirjallisia teoksia kuin hengellisiä 
kirjoituksia monikulttuurisista – tai moniuskontoisista – avioliitoista. Osa 
kirjallisuudesta ei suoraan kohdistu monikulttuurisiin avioliittoihin, mutta niissä 
käsitellään kuitenkin aihetta. Kootut tutkimukset tarkastelevat pääasiassa 
nimenomaan avioliittoja, joissa toinen puoliso on suomalainen. 
 
Monikulttuuriset avioliitot ovat alkaneet herättää yhä enemmän mielenkiintoa 
myös laajemmassa yleisössä. Tämän vuoksi bibliografiaan onkin koottu myös 
aiheesta julkaistuja kirjoituksia aikakauslehdissä. Mielenkiintoista on, että 
aiheesta on kirjoitettu suhteellisen paljon hengellisissä julkaisuissa.  
 
Vaikka monikulttuurisia avioliittoja koskevat tieteelliset monografiat ovat vielä 
toistaiseksi vähälukuisia, monikulttuurisia liittoja on tutkittu melko paljon 
opinnäytetasolla. Bibliografian jälkimmäinen osa käsittääkin yliopistoissa ja 
ammattikorkeakouluissa tehtyjä opinnäytetöitä useista eri oppiaineista. 
Mukana on siis niin AMK-opinnäytetöitä kuin väitöskirjoja, lisensiaatintöitä ja 
pro gradu -tutkielmia. 
 
Tutkimusala on siis vielä suhteellisen uusi ja kartoitettavaa riittää. 
Monikulttuuriset avioliitot tulevat mitä todennäköisimmin vain yleistymään 
globalisoituvassa maailmassamme, ja tätä myötä myös tutkimustarve tulee 
kasvamaan. Muun muassa monikulttuuristen avioliittojen lapsia, heidän 
avioliittojaan sekä monikulttuuristen avioparien elämää transnationaalisessa – 
tai ylirajaisessa – kontekstissa on tutkittu vähän.  
 
 
Minneapolisissa, Yhdysvalloissa 
27.8.2007 
 
Johanna Leinonen 
 
 
 
 
 
P.S. Jos tiedät monikulttuurisia avioliittoja koskevasta tutkimuksesta, jota ei 
ole sisällytetty tähän bibliografiaa, otathan yhteyttä kirjoittajaan! 
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